
社團法人台北市視障者家長協會 
地址：10549 臺北市松山區敦化北路 155 巷 76 號 1F  

電話：(02)2717-7722(代表號) 

統一編號：19616651 負責部門：資源發展部   

勸募專戶帳號:11820000188902 

 
104 年「Eye 的教育－讓 Eye 永無止境」勸募活動所得與收支報告 

 

勸募單位：社團法人台北市視障者家長協會 

 

勸募活動名稱：「Eye 的教育－讓 Eye 永無止境」 

 

目的：為籌募建置結合企業資源及社會大眾的愛心，募集視障兒童、少年及青年朋友於早期

療育、國民義務教育、定向行動及就業輔導等各項服務經費。 

 

期間：自 104 年 1 月 1 日起至 104 年 12 月 31 日止。 

 

許可文號：衛部救字第 1031362899 號 

 

「Eye 的教育－讓 Eye 永無止境」所得收支一覽表 

日期 收入 支出 結餘 備註/傳票 

20150126 3,400  35  3,365  1040126001 

20150206 2,100  93  5,372  1040206001 

20150212 1,200  66  6,506  1040212001 

20150213 1,500  75  7,931  1040213001 

20150226 6,700  231  14,400  1040226001 

20150306 1,000  60  15,340  1040306001 

20150606 2,900  117  18,123  1040306002 

20150313 2,000  90  20,033  1040313001 

20150313 500  60  20,473  1040313002 

20150320 4,700  171  25,002  1040320001 

20150327 3,000  120  27,882  1040327001 

20150331 2,500  60  30,322  1040331002 

20150410 1,400  72  31,650  1040410001 

20150413 500  60  32,090  1040413001 

20150421 1,000  60  33,030  1040421001 

20150424 4,100  153  36,977  1040424001 

20150427 1,000  60  37,917  1040427001 

20150427 1,000  60  38,857  1040427001 

20150507 500  45  39,312  1040512001 

20150507 300  60  39,552  1040512001 

20150515 22,400  702  61,250  1040515001 

20150518 1,000  60  62,190  1040518001 

20150525 24,200  756  85,634  1040525002 

20150525 300  60  85,874  1040525003 

20150529 900  57  86,717  1040529001 

20150611 300  39  86,978  1040611001 

20150612 500  60  87,418  1040612001 

20150618 900  57  88,261  1040618001 

20150621 2    88,263  1040621001(利息) 

20150629 4,100  153  92,210  1040629001 



 

20150703 5,300  189  97,321  1040703003 

20150707 500  60  97,761  1040707001 

20150724 4,700  171  102,290  1040724001 

20150817 4,000  165  106,125  1040817001 

20150825 4,400  207  110,318  1040825002 

20150731 300  39  110,579  1040731001 

20150910   110,425  154  1040910001 

20150910 1,500  75  1,579  1040910002 

20150912 300  39  1,840  1040912001 

20150921 1,000  60  2,780  1040921001 

20150925 4,400  162  7,018  1040925001 

20151005 1,300  69  8,249  1041005002 

20151012 500  45  8,704  1041012001 

20151016 2,300  99  10,905  1041016001 

20151016 1,500  60  12,345  1041016001 

20151026 6,800  234  18,911  1041026002 

20151106 700  51  19,560  1041106003 

20151106 500  60  20,000  1041106004 

20151120 5,000  180  24,820  1041120002 

20151127 1000 60 25,760 1041127004 

20151210 10500 345 35,915 1041210006 

20151221 4    35,919 1041222002(利息) 

20151225 4900 177 40,642 1041225002 

20151231  40,642 0 1041231001 

總收 157,306 157,306 0  

*註：上列小額支出為銀行及金流端之手續匯費。 

 

 

 

「Eye 的教育－讓 Eye 永無止境」勸募支出明細表 

 

類別 日期 科目 憑證類別 單據號碼 金額 備註 

文宣品 20150703 印刷費 發票 QV22402642 1,320 A05 1040722002 

文宣品 20150703 印刷費 發票 QV22402643 1,667 A05 1040722002 

文宣品 20150704 印刷費 發票 QV22402689 3,875 A05 1040722002 

文宣品 20150709 印刷費 發票 QV22402853 945 A05 1040722002 

文宣品 20150716 印刷費 發票 QV22403080 714 A05 1040722002 

包裝品 20150720 雜支 發票 QV17626540 252 A05 1040722002 

會訊 20150731 印刷費 發票 QX40353300 24,150 A05 1040811001 

會訊寄件郵資 20150810 郵電費 購票證明 郵戳 2377 8,502 A05 1040811001 

師資費業務費 20150205 業務費 領據 年度申報 12,000 A08 林雅麗 

師資費業務費 20150303 業務費 領據 年度申報 5,000 A08 林雅麗 

師資費業務費 20150404 業務費 領據 年度申報 11,500 A08 林雅麗 

師資費業務費 20150428 業務費 領據 年度申報 12,500 A08 林雅麗 

師資費業務費 20150609 業務費 領據 年度申報 14,000 A08 林雅麗 

師資費業務費 20150629 業務費 領據 年度申報 14,000 A08 林雅麗 

師資費業務費 20151002 業務費 領據 年度申報 16,000 A08 林世莉 

師資費業務費 20151103 業務費 領據 年度申報 16,000 A08 林世莉 

師資費業務費 20151202 業務費 領據 年度申報 16,000 A08 林世莉 

會訊 20151207 印刷費 發票 SG39214610 35,805 A05 1041224005 

會訊寄件郵資 20151222 郵電費 購票證明 郵戳 2377 8,649 A05 1041224003 

核銷總支出     202,879  


